VEILING 177

AUCTION 177

AHMOIPAZIA 177

GROTE HERMES KOPPEN - LARGE HERMES HEADS - MEFAAEZ KEQAAEZ EPMOY

[ Nr [Hellas nr [Bijz | Catw€ [Conditie | Inzet€ |
F 1 1a thin spot € 360,00 o € 55,00
F 2 2bPa thinned € 75,00 o € 10,00
F 3 3a € 110,00 o € 22,00
F 4 3b vertical fold € 130,00 o € 20,00
F 5 16a € 20,00 o € 4,00
F 6 16b € 20,00 o € 4,00
F 7 17a € 20,00 o € 5,00
F 8 17apair € 60,00 o € 12,00
F 9 18e € 40,00 o € 8,00
F 10 18e € 40,00 o € 8,00
F 11 19f € 60,00 o € 12,00
F 12 22a € 18,00 o € 3,00
F 13 22b € 18,00 o € 3,00
F 14 27a thin spot € 25,00 o € 2,50
F 15 27a € 25,00 o € 5,00
F 16 29b var Ink swipe on face € 180,00 X € 40,00
F 17 30b 3 margins € 150,00 X € 25,00
F 18 31 € 20,00 o € 4,00
F 19 34b € 140,00 o € 28,00
F 20 36b € 65,00 o € 12,00
F 21 36¢ € 90,00 o € 18,00
F 22 39a € 60,00 o € 12,00
F 23 39c € 25,00 o € 5,00
F 24 41h € 40,00 o € 8,00
F 25 42la € 60,00 o € 12,00
F 26 42llba CF olive green € 80,00 [¢) € 16,00
F 27 44 € 85,00 o € 16,00
F 28 49g € 38,00 o € 7,00
F 29 50d € 38,00 o € 7,00
F 30 51a € 55,00 o € 11,00
F 31 51fva Quadrille background, thin spots € - o € 30,00
F 32 55cPa 3 margins € 50,00 o € 10,00
F 33 55¢c block of 4 € 260,00 o € 40,00
F 34 55f € 50,00 o € 10,00
F 35 56¢ pair € 48,00 o € 10,00
F 36 56d pair canc: FTAPIAAIANOI Type Il € 24,00 o € 5,00
F 37 59 la pair € 45,00 o € 9,00
F 38 60aFa Pos 10, vertical fold € 530,00 o € 80,00
F 39 4xLHH Forgeries o € 15,00
F 40 20x LHH on card, second choice, between 2/59 o € 15,00
F 41 Good collection LHH 1/60, only missing 8,91,30,32,38, some with defects o € 50,00

42 3 advertisement sheets LHH X € 15,00
KLEINE HERMES KOPPEN - SMALL HERMES HEADS - MIKPH KE®AAH EPMOY

[ [Hellas nr [Bijz Catw € |[Conditie [ Inzet€ |
F 43 61E € 6,00 X € 1,00
F 44 92 € 120,00 X € 24,00

ZEGELS GRIEKENLAND 1896/heden - STAMPS OF GREECE 1896/present

[ Nr [Hellas nr [Bijz [ Catw€ [Conditie | Inzet€ |
F 45 109/120 € 1.700,00 X € 350,00
F 46 119 € 470,00 o € 90,00
F 47 119 Forgery (x) € 5,00
F 48 133 pair € 25,00 X € 5,00
F 49 136 € 6,00 o € 1,50
F 50 136 pair X € 20,00
F 51 146a € 12,00 o € 2,50
F 52 147/148 € 30,00 X € 6,00
F 53 149e € 165,00 X € 32,50
F 54 150 € 15,00 X € 3,00
F 55 150 € 25,00 o € 5,00
F 56 155A +155Ac pair  position 111-112 € 148,00 X € 30,00
F 57 155Aa € 20,00 X € 4,00
F 58 156b € 100,00 X € 20,00
F 59 157 € 6,00 X € 1,50
F 60 158 € 50,00 X € 10,00
F 61 160 € 10,00 X € 2,00
F 62 160A+160 pair Not perforated between stamps € 44,00 X € 10,00
F 63 161d One brown spot € 160,00 X € 30,00
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ZEGELS GRIEKENLAND 1896/heden - STAMPS OF GREECE 1896/present

[ Nr [Hellas nr [Bijz | Catw€ |[Conditie | Inzet€ |
64 162A pair Not perforated between stamps € 48,00 X € 10,00
65 162A vertical pair  Not perforated between stamps pos 1-1 € 48,00 X € 10,00
66 163 € 55,00 X € 11,00
67 163c € 170,00 o € 35,00
68 168 € 330,00 X € 60,00
69 170/183 € 180,00 X € 35,00
70 181/183 € 28,00 o € 5,00
71 184/188 € 44,00 o € 8,00
72 216 - 388 € 20,00 o € 4,00
73 217 € 390,00 X € 75,00
74 235a € 6,00 X € 1,50
75 236a € 30,00 XX € 6,00
76 245d € 150,00 X € 30,00
77 253a € 150,00 X € 30,00
78 262a € 300,00 X € 60,00
79 264 € 930,00 XX € 180,00
80 340/351+353 € 445,00 X € 70,00
81 340/353 € 120,00 o € 20,00
82 398/402 € 15,00 X € 3,00
83 403/408 € 180,00 X € 36,00
84 422/429 € 26,80 X € 5,00
85 430/432 € 57,00 X € 10,00
86 467/480 € 200,00 X € 30,00
87 510/515 € 15,00 X € 2,50
88 528/532 € 12,00 X € 2,00
89 560/564 € 100,00 XX € 20,00
90 571/580 € 288,00 X € 60,00
91 585 3pairs Platenrs 2,3,4 XX € 10,00
92 585b € 15,00 XX € 3,00
93 588 var pair Misplaced perforation XX € 10,00
94 592 var 2x Misplaced violet printing XX € 10,00
95 640/657 € 112,50 X € 20,00
96 711 € 83,50 o € 16,00
97 712/717 € 185,00 XX € 30,00
98 755/758 € 100,00 XX € 20,00
99 777/790 € 135,00 XX € 26,00
100 B9 € 170,00 XX € 30,00
101 Booklet 1754A € 40,00 XX € 10,00
102 B22 € 55,00 XX € 8,00
103 F8 € 10,00 o € 1,50
104 B37 € 18,00 XX € 5,00
105 2196/2199 € 10,00 XX € 1,50
106 2204/2207 € 13,50 XX € 2,00
107 2208/2211 € 12,50 XX € 2,00
108 B39 € 45,00 XX € 10,00
109 2261/2264 € 10,00 XX € 1,50
110 2276/2281 € 10,00 o € 1,50
111 2282/2286 € 20,00 XX € 3,00
112 F32 € 25,00 o € 3,50
113 2293/2298 € 20,00 XX € 4,00
114 B42 € 28,00 XX € 7,00
115 F54 € 30,00 XX € 4,50
116 F55 € 21,00 XX € 4,00
117 F56/F58 € 18,00 XX € 3,00
118 F60 € 30,00 XX € 4,50
119 B52 € 30,00 XX € 8,00
120 B53 € 25,00 XX € 8,00
121 B55 € 30,00 XX € 8,00
122 B56 € 40,00 XX € 10,00
123 2789/2792 Nom € 5.50 XX € 4,00
124 2804A/2815A Nom € 14.11 XX € 10,00
125 B74 € 32,00 XX € 8,00
126 F94 € 8,00 XX € 1,50
127 2847/2851 Nom € 4.05 XX € 3,00
128 F100/F102 € 30,00 XX € 4,50
129 2887/2892 Nom € 5.82 XX € 4,50
130 2895/2898 Nom € 3.21 XX € 2,00
131 F105 € 12,00 XX € 2,00
132 2906/2910 Nom € 3.78 XX € 2,50
133 2917/2920 Nom € 3.27 XX € 2,00
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ZEGELS GRIEKENLAND 1896/heden - STAMPS OF GREECE 1896/present

[ Nr [Hellas nr |Bijz | Catw€ |[Conditie | Inzet€ |
134 2921/2924 Nom € 3.30 XX € 2,50
135 2942/2945 Nom € 3.72 XX € 2,50
136 2957/2962 Nom € 5.44 XX € 4,50
137 2963/2968 Nom € 5.72 XX € 4,50
138 2970/2975 Nom € 4.58 XX € 3,50
139 2981/2987 Nom € 4.65 XX € 3,50
140 F129/F130 € 14,00 XX € 2,00
141 2993/2998 Nom € 5.87 XX € 4,50
142 F131 € 5,00 XX € 1,50
143 3000/3003 Nom € 3.06 XX € 2,50
144 3011/3015 Nom € 4.02 XX € 3,00
145 3051/3055 strip Nom € 4.00 XX € 3,00

LUCHTPOST ZEGELS - AIRMAIL STAMPS - AEOOMNOPIKEZ EKAQZEIZ \

[ Nr [Hellas nr [Bijz [ Catw€ [Condite]| Inzet€ |
146 A1/A4 € 24,00 X € 5,00
147 A5/A7 € 90,00 X € 18,00
148 A8/A14 € 55,00 X € 10,00
149 A45/A54 € 720,00 XX € 145,00
150 A71/A73 € 95,00 XX € 18,00
151 A74/A80 € 70,00 XX € 14,00

SOCIALE ZORG ZEGELS - CHARITY STAMPS - KOINQNIKHZ NMPONOIAZ

[ Nr [Hellas nr |Bijz | Catwé€ |[Conditie | Inzet€ |
152 C1/C2 € 2,60 XX € 0,50
153 C5/C13 € 9,00 X € 2,00
154 C6A VIl € 12,00 X € 2,50
155 C30/C31 € 140,00 X € 25,00
156 C32 € 30,00 X € 6,00
157 C44 € 140,00 o € 28,00
158 C47/C49 € 80,00 X € 16,00
159 C50 € 14,00 X € 3,00
160 C50 +C50b € 41,00 o € 8,00
161 C51 € 10,00 X € 2,00

PORT ZEGELS - POSTAGE DUE STAMPS - EIZMPAKTEA

[ Nr [Hellas nr [Bijz [ Catw€ [Condite]| Inzet€ |
162 Postage Due 21 stamps x/o € 60,00
163 D1,2,5,7/12 € 355,00 X € 60,00
164 D16,21,22,24 € 112,00 X € 20,00
165 D84/D98 € 180,00 X € 35,00

GRIEKSE GEBIEDEN - GREEK TERRITORIES - EAAHNIKEZ MNMEPIOXEZ

[ Nr [Hellas nr |Bijz | Catwé€ |[Conditie [ Inzet€ |
166 Cyprus 190/204 € 100,00 o € 20,00
167 Cyprus F1 € 110,00 XX € 20,00
168 Northern Epirus 96/107 € 300,00 X € 40,00
169 Northern Epirus 168/177 € 170,00 XX € 35,00
170 Dodecanese 1/2 € 100,00 X € 20,00
171 Dodecanese Rodi D1/D7 € 72,00 XX € 14,00
172 Dodecanese P1 2x € 16,00 o € 3,00
173 Dodecanese Rodi 144/150 € 140,00 X € 25,00
174 Crete 13 € 35,00 X € 7,00
175 Crete 15/19 € 154,00 X € 30,00
176 Crete 18 € 20,00 o € 4,00
177 Crete 19 € 110,00 X € 22,00
178 Crete 24/32 € 186,00 X € 25,00
179 Crete 32 € 25,00 X € 5,00
180 Crete 39a EAAAZ € 110,00 X € 20,00
181 Crete 39 IV Lower A € 300,00 X € 60,00
182 Crete 45 € 50,00 X € 10,00
183 Crete 59 € 12,00 X € 2,50
184 Crete French Po 1/7,9/13 € 100,00 X € 15,00
185 Crete Russian Po 30 € 130,00 o € 26,00
186 Crete Russian Po 31 € 200,00 X € 40,00
187 Crete Russian Po 32 € 200,00 X € 40,00



GRIEKSE GEBIEDEN - GREEK TERRITORIES - EAAHNIKES NEPIOXES
[ Nr [Hellas nr [Bijz | catw€ [Conditie | Inzet€ |

F 188 Crete Russian Po 36 € 130,00 o € 26,00
F 189 Crete Russian Po 37 € 130,00 o € 25,00
F 190 Crete Russian Po 42/53 € 275,00 x/o € 40,00
191 Crete 3x Provisional revenue o € 5,00
192 Samos 14/18 € 16,00 xlo € 3,00
193 Samos 19/24 € 30,00 o € 5,00
194 Samos 30/34 € 35,00 o € 7,00
195 Samos 35/41 € 59,00 X € 10,00
F 196 Chios 1 € 170,00 o € 35,00

POSTSTUKKEN - COVERS/CARDS
[ Nr [Hellas nr [Bijz | catw€ [Conditie | Inzet€ |

F 197 EO cover Syra to Trieste, 29-09-1840, desinfection slices o € 15,00
198 EO cover Patras to Eghion, 12-02-1843 o € 10,00
199 EO cover Portsmouth to Athens, 08-11-1847, via French Paquebot o € 20,00

F 200 EO cover Athens to London, 25-04-1852 o € 10,00
201 EO cover London to Athens, 28-10-1852 o € 10,00
202 Cv Piraeus to Syros, H19a, 23-11-1863 o € 10,00
203 Cv Athens to Patras, H51b, 17-04-1877, some staining o € 10,00
204 Cv Athens to Milano, H55¢, 16-01-1887, part of backside missing o € 10,00
205 PC2Ba Korinthos to Paris, 30-09-1879 € 80,00 o € 16,00

F 206 PC9 Athens to Berlin, H127, 2x H128, 05-03-1892 o € 20,00

F 207 PC9 Syros to Paris, H111, 01-11-1896 o € 25,00
208 PC30 Cancelled XIOZ 01-01-1914 o € 5,00
209 PE1 cv Athens to Torino, franked H111 (olympics)on the back, 31-03-1898 o € 25,00
210 Mourning cv Argostolion to Millau (Fra), H126, 24-01-1901 o € 5,00
211 Small cv Athens to Utrecht, H171B+172A, 23-06-1906 o € 2,00
212 PC44 o € 4,00
213 Censored advertisement pc Athens to Vienna, H547, 28-04-1942 o € 3,00
214 Large registered cv Athens, H623/625, 627/631, C93, 08-05-1945 o € 4,00
215 PC55.8 Athens in to town, H672, C100, 28-10-1946 o € 15,00
216 PL6 unused € 50,00 X € 10,00

F 217 PC31 Chania to Karlsbad, 13-02-1913 € 60,00 o € 12,00
218 Cv Athens, 24-04-1937 with H467, C66 + C70 o € 2,00
219 Cv Livartzion to Athens, 24-03-1949, H536 + C81 o € 2,50
220 9 ELTA postcards (PC70.1/70.2/76/77/79/80 etc) XX € 5,00
221 2x Programbooklet 150 years Greek Postoffices 1978 and 1979 o € 5,00
222 |sole Jonie PC16 unused € 25,00 XX € 5,00

F 223 Gumuljina PC2 € 350,00 XX € 70,00
224 Thrace Greek Po 92/100 on part of cover, cancelled Adrianople 12-08-192C o € 9,00
225 Large ppc Rodos to Bremerhaven, Rodos 99, 2x 101, 103, 22-03-1936 o € 15,00
226 Crete PC6 € 55,00 XX € 10,00
227 Crete PC11 var EAAAZ overprint one side lower € 70,00 XX € 15,00
228 Crete PC2A sent to London, redirected to Paris, 19-05-1907 o € 15,00
229 Crete PL3 sent to Munchen, 21-03-1909 € 50,00 o € 10,00
230 Crete PPC Prince George, H3, 09-08-1901 o € 10,00
231 Crete Austrian Po PC2a € 60,00 XX € 12,50
232 Crete ltalian Po PC5a € 60,00 XX € 10,00
233 Crete ltalian Po PC6 € 70,00 XX € 15,00
234 Smyrne Austrian Po cv to Athens, 11-11-1909, incl letter inside o € 5,00
235 Cv London to Athens, GBR michel 191-192, 19-06-1935, cancelled ZEMUN 5 € 4,00
236 Turkish pc Monastir to Rotterdam, 15-05-1900 o € 5,00
237 Turkish pc Adrianople to Amsterdam, 15-09-1904 o € 5,00
238 Turkish pc Athos to Nijmegen, 11-04-1909 o € 20,00
239 Turkish ppc Constantinople, 09-01-1920 Istamboul o € 4,00



VERZAMELINGEN - COLLECTIONS - ZYAAOIEX

[ Nr [Hellas nr

[Bijz

Catw € [ Conditie | Inzet €

240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

GHK

PPC

Wmk

Album 50 modern postcards ELTA etc x/o €
Album 100 cards and covers Greece x/o €
Brown Unisafe album with Airmal and Postage Due stamps engros. o €
Album with LHH and SHH engros. o €
Thick album between H1812/H2383, engros dealer stock xxlo €
Collection C-nrs on album pages xx/xlo €
Album Greece and Cyprus xx/xlo €
Plastic sorting box with Flying Hermes and Litho stamps engros o €
Safe album Greece and territories xx/xlo €
Collection Cyprus and Greece territories in album xx/xlo €
Album modern Greece and small accum France xx/x/lo €
Mamout album Greece x/o €
Lindner album with 770 LHH, needs examination x/o €
Metro album Greece and territories XX/X €
Nice mainly used collection Greece H1825/H2195 incl blocks and booklets  xx/lo €
Small collection of Forgeries on album pages x/o €
4 Documents Crete, receipt of delivery, diff cancellations o €
Card with 3x Pc5, 3x Pc6, PC7, PL1b and PE1, all different and unused X €
10x RZD booklet Greece and territories xx/xlo €
10x RZD booklet Nederland en europa Xx/x/o
Small plastic box filled with Greece, unsorted o
4x cover Cyprus (airmail/registered/wrapper unused) x/o €
Modern Greece accum 2010/2018 used on albumpage o €
Card Booklets B15/B16/B24/B27/B29 all mnh XX €
Nederland 2018 special catalogus en plaatfouten o €
Die Osterreichische Levantepost in Bulgarien, Dr G. Popov, 2018 o €
Egypt, The posta Europea and 1984 Kehr catalogue of Interpostals, Bkl 33 o €
Griechenland 1861-1886 Die grossen Hermeskopfe, H.D. Behrens, 1980 o €
A short history of modern Greece 1821-1956, E.S. Forster, 1958 o €
Billigs Philatelic Handbook volume 19 o
Billigs Specialized Cat, volume 4, Greece, Large Hermes Heads, Spink-Truman €
2018 Hellas /11l + Cyprus 2017 o
Biedverloop
tot € 5,- €0,50
€5,-/€20,- €1,-
€ 20,- / € 50,- €2,50
€ 50,-/ €100,- €5,
€100,- / € 500,- €10,
vanaf € 500,- € 25,-
LIJST MET GEBRUIKTE AFKORTINGEN - LIST OF ABBREVIATIONS
Foto Photo Dwroypagia
Postfris Unmounted mint AcppdyioTo Xwpig oapviépa
Ongebr plakker/rest Mounted mint Ac@pdyioTo pe oapviEpa
Ongebr. zonder gom Mint no gum AcpdyioTo Xwpig youpa
Gestempeld Cancelled Zppaylopévo
Envelop Cover Ddadkeog
Brief Letter EmioToAn
Vliegende Hermes Flying Hermes ITrTépevog Epprig
Vervalsing Forgery MAaoTd
Horizontaal Horizontal(ly) Opigdvrio
Vertikaal Vertical(ly) Kabeto

Grote Hermeskop
Kleine Hermeskop
Opdruk
Omgekeerd
Briefkaart
Prentbriefkaart
Proef
Aangetekend
Watermerk

Large Hermeshead
Small Hermeshead
Overprint
Inverted
Postcard
Picture Postcard
Proof
Registered
Watermark

MeyaAn KepaAr Eppry
Mikpr) KepaA Eppn
Emorpavon
AveoTpappévo
MovoguAro
Kdpta eikovoypagnuévn
Aokipio
ZuoTnuévo
Ydaréonuo

12,50
30,00
20,00
60,00
140,00
80,00
20,00
10,00
30,00
40,00
25,00
30,00
200,00
40,00
50,00
10,00
15,00
10,00
20,00
Bod
Bod
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
Bod
10,00
Bod



AUCTION 177

AHMONPAZIA 177
VEILING 177
Name: ...
BIDDING FORM
AdAress:....oooiiiii
BIEDFORMULIER
Gy
Datei......ccoceviiiennts Signature:.......coooviiiii
Lotnr |Bid Bought Lotnr |Bid Bought
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
€ Transport €
Transport € Totaal €
Commission 8% €
P.C. van Meetelen Postage €
Pobox 62 Registered/Insured | €
NL-7970 AB Havelte Total to be paid €
Netherlands

Giro 3151752 tnv Postzegel vereniging Griekenland - Barendrecht

EU Payment to Postzegel vereniging Griekenland - Barendrecht
BIC code: INGBNL2A
IBAN code: NL75INGB0003151752

Mail your bids to P. van Meetelen - Pobox 62 - NL 7970 AB Havelte - Netherlands
Mail your bids to pvgriekenland@gmail.com BEFORE 5 December 2024
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